
     

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
SEGRETERIA 

 
n.   11 del 11/02/2013 

 
 
 OGGETTO: 
 
LIQUIDAZIONE SPESE ECONOMATO ANNO 2012. 
 



     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott. Agostino CARMENI 

 
 
 Visti i buoni relativi ai pagamenti effettuati dall’economo di questo Comune; 
 
 Visto l'allegato elenco di liquidazione predisposto dall'ufficio di ragioneria a seguito dei 
pagamenti effettuati con i buoni di cui sopra e circa l’imputazione delle spese nel corrente 
bilancio; 
 
 Riscontrata la regolarità degli stessi e ritenuto di provvedere al rimborso all’economo; 
 
 Visto il vigente Regolamento del servizio economato; 
 
 Visto il vigente Regolamento di contabilità; 
 
 Dato atto che sussiste la copertura finanziaria per le spese in argomento; 
 
 Ritenuto pertanto doveroso provvedere alla liquidazione delle stesse; 
 

DETERMINA 
 
 di provvedere al rimborso all’economo così come indicato nell’allegato elenco 
predisposto dall’ufficio ragioneria. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Dott. Agostino CARMENI 

 



     

 



     

 



     

 



     

 
 



     

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MONETARIA 
 
 
Ai sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, 
n.267, si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla 
legge 3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti 
all’impegno assunto con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di 
bilancio e con le attuali regole di finanza pubblica. 
 
 Gignese, lì 11/02/2013 
 
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                 F.to Rag. ROSITA MARI  

 
 
========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 06/05/2013 
 

            Il dipendente incaricato  
                          Dr. LUCA NOBILI 
 
 
========================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.   11 del 11/02/2013 
 
LIQUIDAZIONE SPESE ECONOMATO ANNO 2012. 
 


